
ROMANIA
JUDETUL NEAMT

COMUNA BALTATESTI
PRIMAR

D I S P O Z I  I EȚ
privind stabilirea locurilor speciale

pentru afisaj electoral 

              Primarul comunei Băl ăte ti, jude ul Neam ;ț ș ț ț
              Văvând referatul înregistrat sub nr.4646/24.10.2024, întocmit de  secretarul general al 
comunei Băl ăte ti.ț ș
              Avand in vedere  prevederile:

-    art.79 alin.(1) din Legea nr.208/2015, privind  alegerea Senatului i  Camereiș  
Deputa ilor, precum i pentru organizarea i func ionarea Autorită ii Electorale Permanente, cu ț ș ș ț ț
modificările i completările ulterioare;ș

- pct.94  din Calendarul ac iunilor din cuprinsul perioadei electorale a alegerilor pentruț  
Senat i Camera Deputa ilor din anul 2024ș ț , aprobat prin  Hotărârea Guvernului nr.1034/2024; 
              In conformitate cu prevederile art.155, alin.(1), lit.”a”, alin.(2) lit.b, precum i art.196 ș
alin.(1) lit.b din OUG nr.57/2019, privind Codul Administrativ, cu modificările i completările ș
ulterioare,

D I S P U N E:
               Art.1. – Se  stabilesc locurile speciale  pentru  afisaj electoral  după cum urmează:
   Sat Băl ăte ti:ț ș

- in fa a Căminului  cultural – un panouț  
   Sat Valea Seacă:

- coala generală – un panouȘ
   Sat Valea Arini:

- Intersec ia drum comunal – un panouț  
                 Art.2 .- Secretarul  general al comunei va asigura transmiterea prezentei  autoritătilor 
si persoanelor interesate.

PRIMAR,
ACOZMEI EMILIA 

      NR.132                                                                               Contrasemnează pentru legalitate,
      DIN 24.10.2024                                                                    Secretar general, Ursache Elena


